关于开展2021年产业教授履职情况年度考核的工作通知
各二级学院（部）：
根据《徐州工业职业技术学院产业教授选聘工作管理办法》（徐工职院发〔2018〕54号）文件精神，决定开展2021年度产业教授履职情况考核工作，现将有关事项通知如下：
一、考核依据
1.《徐州工业职业技术学院产业教授选聘工作管理办法》(附件2)第六章第十三条，聘期内，在完成任务（一）的前提下，省级产业教授聘期完成（二）至（九）项任务中的二项，同时结合签订聘任协议内容进行考核。
2.各学院聘任产业教授名单见附件3。2018年第五批产业教授（任成义、孟维、韦帮风、吴世斌）以省期满考核结果为准发放津贴，不再进行年度考核，2021年第九批产业教授（孟阳、周建石、黄实现）本年度暂不考核。
二、材料准备
1.请各二级学院（部）按照附件2相关条目及协议内容，填写产业教授年度任务完成情况考核汇总表（附件1）。
2.提供每一项任务的支撑材料。
三、工作要求
1.各二级学院（部）请于2021年11月26日10:00前将考核汇总表（附件1）及相关支撑材料纸质版交至人事处（A01-428），同时将附件1电子版发至renshichu@mail.xzcit.cn。
2.学校教务处、人事处、科技处等相关部门对二级学院上交材料及考核结果进行复核，最终考核结果报学校备案，考核合格者按协议规定发放年度工作津贴。
联系人 ：姚茹  联系电话：65082
人事处
[bookmark: _GoBack]2021年11月19日